66 4 Trebivlice,Skalice-Klapy-Lovosice

Zastavka: Upohlavy

PRACOVNI DNY %

18 32ENl
Poznamky:

nejede 31.12.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 552664 Lovosice-Klapy-Tiebivlice,Skalice

Min.

Zastavka
Trebivlice,Skalice
Trebivlice,Staré,haj.
Trebivlice,Staré
Tr"ebl'vlice,Sepeter,cesta
Trebivlice,nam.
Déc&any,rozc.0.5
Déc&any,Solany
Lkan
Klapy

USTECKEHO
nmmmmn— L

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Zéna
752
752
752
751
751
753
753
737
724

— A  DOPRAVA

Min. Zastavka, pokracovani

3 Cizkovice,Zelechovice,obora

4 Cizkovice,Zelechovice

6 Cizkovice

9 Sulejovice

13 Lovosice,radnice

15 Lovosice,Centrum kultury Lovos
17 Lovosice,aut.nadr.

Vseobecné informace: 477 070 843, 477 070 836, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

Zoéna
738
77
711
711
711
715
701
701
701
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